

Årsredovisning

för

Ludvikatandläkarna AB

559199 - 3463

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Ludvikatandläkarna AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2024-06-27. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Stockholm 2024-06-27


Sofi Eriksson

Årsredovisning
för
Ludvikatandläkarna AB
559199-3463
Räkenskapsåret
2023

Styrelsen för Ludvikatandläkarna AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget registrerades 2019 och genomförde, den 7 april 2020, en inkrämstransaktion med tandvårdsbolaget SBR Dental AB avseende förvärv av säljande bolags tandvårdsverksamhet, inklusive personal. Bolagets verksamhet bedrivs i två tandvårdskliniker belägna i Borlänge och Ludvika.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året tillträdde en ny klinikchef och Bolagets tandvårdsverksamhet avyttrades till Swedish Dental Dentalum AB genom en inkrämstransaktion. Swedish Dental Dentalum AB är ett dotterbolag till Dentalum Operations AB.

Ägare

Bolaget ägs till 100% av Dentalum Operations AB (publ), 559136-4046, i vilket koncernkonsolidering sker. Dentalum Operations ägs till 100% av Dentalum AB, 559212-9745, som i sin tur ägs till över 90% av Dentalum Group AB, 559220-1668.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020 (4 mån)
Nettoomsättning	11 173	16 734	19 974	7 736
Resultat efter finansiella poster	11 071	401	3 650	1 357
Soliditet (%)	98,8	76,1	54,7	68,7

Under 2023 så genomfördes en inkrämstransaktion mellan Ludvikatandläkarna och Swedish Dental Dentalum AB där Swedish Dental Dentalum AB tog över verksamheten. Därav har nettoomsättningen sjunkit mer än 30% under 2023 jämfört med 2022.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	5 911 279	-5 306	5 955 973
Disposition enligt beslut på årssamma:				
Balanseras i ny räkning:		-5 306	5 306	0
Årets resultat			94 426	94 426
Belopp vid årets utgång	50 000	5 905 973	94 426	6 050 399

Ovillkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 2 519 239 kr (2 519 239 kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	5 905 973
årets vinst	94 426
	6 000 399

disponeras så att	
i ny räkning överföres	6 000 399
	6 000 399

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		11 173 201	16 733 863
Övriga rörelseintäkter		10 630 689	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		21 803 890	16 733 863
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 217 848	-2 305 081
Övriga externa kostnader		-2 490 832	-3 172 875
Personalkostnader	2	-6 554 099	-10 232 265
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-653 825	-537 338
Övriga rörelsekostnader		44 918	-60 384
Summa rörelsekostnader		-10 871 686	-16 307 943
Rörelseresultat		10 932 204	425 920
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3	140 498	0
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	-1 874
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 615	-22 623
Summa finansiella poster		138 883	-24 497
Resultat efter finansiella poster		11 071 087	401 423
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-10 966 361	-400 000
Summa bokslutsdispositioner		-10 966 361	-400 000
Resultat före skatt		104 726	1 423
Skatter			
Skatt på årets resultat		-10 300	-6 729
Årets resultat		94 426	-5 306

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Goodwill	4	445 659	802 186
Summa immateriella anläggningstillgångar		445 659	802 186
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	5	0	930 560
Förbättringsutgifter på annans fastighet	6	0	948 142
Summa materiella anläggningstillgångar		0	1 878 702
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	7	0	538 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	538 000
Summa anläggningstillgångar		445 659	3 218 888
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		0	331 510
Summa varulager		0	331 510
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	159 109
Fordringar hos koncernföretag		1 774 540	640 901
Övriga fordringar		457 548	36 179
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		136 747	352 981
Summa kortfristiga fordringar		2 368 835	1 189 170
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		3 306 716	3 117 967
Summa kassa och bank		3 306 716	3 117 967
Summa omsättningstillgångar		5 675 551	4 638 647
SUMMA TILLGÅNGAR		6 121 210	7 857 535

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

5 905 973

5 911 279

Årets resultat

94 426

-5 306

Summa fritt eget kapital

6 000 399

5 905 973

Summa eget kapital

6 050 399

5 955 973

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

0

68 600

Leverantörsskulder

0

680 919

Skulder till koncernföretag

0

435 000

Skatteskulder

0

-67 988

Övriga skulder

25 811

373 206

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

45 000

411 825

Summa kortfristiga skulder

70 811

1 901 562

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

6 121 210

7 857 535

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Goodwill	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	9	17

Not 3 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2023	2022
Ränteintäkter och liknande resultatposter som avser kortfristiga fordringar på och andelar i koncernföretag som är omsättningstillgång	136 747	0
Övriga ränteintäkter	3 751	0
	140 498	0

Not 4 Goodwill

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 782 637	1 782 637
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 782 637	1 782 637
Ingående avskrivningar	-980 451	-623 924
Årets avskrivningar	-356 527	-356 527
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 336 978	-980 451
Utgående redovisat värde	445 659	802 186

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 129 210	247 202
Inköp	76 535	882 008
Försäljningar/utrangeringar	-1 205 745	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	1 129 210
Ingående avskrivningar	-198 650	-70 652
Försäljningar/utrangeringar	368 596	-18 400
Årets avskrivningar	-169 946	-109 598
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	-198 650
Utgående redovisat värde	0	930 560

Not 6 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	995 355	0
Inköp	8 826	995 355
Försäljningar/utrangeringar	-1 004 181	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	995 355
Ingående avskrivningar	-47 213	0
Försäljningar/utrangeringar	174 565	0
Årets avskrivningar	-127 352	-47 213
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	-47 213
Utgående redovisat värde	0	948 142

Not 7 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	538 000	538 000
Försäljningar/utrangeringar	-538 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	538 000
Utgående redovisat värde	0	538 000

Not 8 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser har inträffat efter räkenskapsårets slut.

Stockholm den dagen som framgår av vår elektroniska signatur

Marcus Ladow
Ordförande

Max Dorthé Ladow
Ledamot

Sofi Eriksson
Ledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats den dagen som framgår av min elektroniska signatur

Ernst & Young Aktiebolag

Nicklas Boström
Auktoriserad revisor

PENNEO

Signaturen på detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering. Tecknarnas identitet har säkrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

Sofi Kristina Nilsson Eriksson

ÅR - VD / Styrelseledamot

Serienummer: d5184322fa34ce[...]8ad3f4bbdceb3

IP: 78.73.xxx.xxx

2024-06-26 14:18:42 UTC



Marcus Jacob Ladow

ÅR - VD / Styrelseledamot

Serienummer: 9047823d010ad9[...]01954a70f67aa

IP: 94.191.xxx.xxx

2024-06-26 17:39:13 UTC



Max William Dorthé Ladow

ÅR - VD / Styrelseledamot

Serienummer: 43d87b2f79b3a3[...]d5f0fecff39af

IP: 104.28.xxx.xxx

2024-06-26 20:14:53 UTC



Karl Nicklas Boström

Aukt. Revisor / Godkänd revisor

Serienummer: accfe0bee8eace[...]08fbf7a67c7d8

IP: 147.161.xxx.xxx

2024-06-27 08:39:53 UTC



Detta dokument är digitalt signerat genom **Penneo.com**. Den digitala signeringsdatan i dokumentet är säkrad och validerad genom det datorgenererade hashvärdet hos det originella dokumentet. Dokumentet är låst och tidsstamplat med ett certifikat från en betrodd tredje part. All kryptografisk information är innesluten i denna PDF, för framtida validering om så krävs.

Hur man verifierar originaliteten hos dokumentet

Detta dokument är skyddat genom ett Adobe CDS certifikat. När du öppnar

dokumentet i Adobe Reader bör du se att dokumentet är certifierat med **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com> Detta garanterar att dokumentets innehåll inte har ändrats.

Du kan verifiera den kryptografiska informationen i dokumentet genom att använda Penneos validator, som finns på <https://penneo.com/validator>

2024072605488

Penneo dokumentnyckel: BCNAK-43YY4-ZPJN5-PSJAJ-CGEBJ-SNWIT



Building a better
working world
